
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

 

Datum: Sonntag, 02. November 2014

Distanz 16,8 km Ergebnisliste: Amateure, master, Junioren
Schnitt 23,2 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

GOLLINGER Karl Heinz551. Amateure 43:23ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19830630  

MATEJCEK Martin962. Junioren 43:46CEZ cykloteam TáborCZE19970421 [+0:23]

KUNT Lukas973. Junioren 43:57remerx merida team kolinCZE19970914 [+0:34]

HAUER Gerald1054. Amateure 45:13Sportunion MTB TeamAUT19711123 [+1:50]

MAIR Thomas565. Amateure 45:27RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19710312 [+2:04]

SCHÖNFELD Romuald846. Master II 45:39www.4sports.atAUT19640903 [+2:16]

MEILER Martin907. Junioren 45:46FOCUS CX Junior-TeamGER19980319 [+2:23]

DRDEK Dominik948. Junioren 45:58CEZ cykloteam TáborCZE19980616 [+2:35]

KREBS Peter599. Master I 46:01ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19670731 [+2:38]

WIDHALM Thomas12510. Master I 46:58mountainbiker.atAUT19650518 [+3:35]

HUFNAGL Daniel5811. Amateure 47:24Team PRO ENERGETIC ARBÖAUT19820511 [+4:01]

KRENN Gerhard10212. Amateure 47:31ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 [+4:08]

MAYER Andreas10313. Amateure  "Wiener Sport-ClubAUT19790812  "

KRAUTWURST Patrick6114. Amateure 47:44ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19861115 [+4:21]

HEIGL Leopold6015. Master I 48:21Sportunion MTB TeamAUT19660122 [+4:58]

DEPPNER Peter11916. Master I 48:34Sportunion MTB TeamAUT19710824 [+5:11]

FRIEDL Nils6817. Junioren 48:40RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970322 [+5:17]

DEINHAMMER Andreas5718. Amateure 48:48RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19830502 [+5:25]

MÖRTL Anton12319. Master I  "RC NeulengbachAUT19670114  "

GRATZL Thomas6720. Master I  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19730919  "

PETERSTORFER Tobias9521. Junioren 49:08RC Wals SiezenheimAUT19981019 [+5:45]

HÖRSCHLÄGER Johannes9922. Amateure 49:28Radsportunion St.PöltenAUT19901211 [+6:05]

WASNER Andreas6323. Master I 49:40ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+6:17]

HAGER Dominik7824. Amateure  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19940428  "

HAMETNER Patrick7225. Junioren 50:06RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980328 [+6:43]

KNEIDINGER David9326. Junioren  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980407  "

WEBER Matthias11527. TP 50:12the cycleneersAUT19880607 [+6:49]

HEITZINGER Matthias7328. Junioren 50:23RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19970204 [+7:00]

CUDRIGH Thomas11329. TP  "ARBÖ RLM OMYA VillachAUT19850804  "

WASNER Leopold7730. Master I  "ARBÖ Radsport KieslAUT19680408  "

WOLFMAYR Andreas9131. Junioren 50:32RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980610 [+7:09]

KAIDER Thomas6232. Amateure 50:55Wiener Sport-ClubAUT19730115 [+7:32]

VOSKA Thomas7633. Master I 51:00RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19680724 [+7:37]

FRANK Gernot10734. Amateure 51:46Brilli brilliant unicornAUT19830926 [+8:23]

REINDL Manfred8535. Master I - 1 Runde(n)RC PergAUT19651220  

WETERMAYER Thomas8336. Amateure  "Team PRO ENERGETIC ARBÖAUT19720309  

HEL Peter12937. Master III  "CFK / RC GrieskirchenAUT19581129  

HUEMER-FISTELBERGER David7938. Amateure  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19811110  

ESBERGER Thomas12239. Master I  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19700629  

ARTNER Karl6940. Master II  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19640301  

RICHTER Paul12041. Master I  "FREE EAGLE Fun Racing TeamAUT19650812  

WAGNER Stefan10142. Amateure  "ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19871221  
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MITTERLEHNER Andreas8843. TP  "-AUT19710302  

MICK Gerald8944. Master II  "KTM Donau Fritzi RacingAUT19621019  

HERMANEK Michael13045. Amateure  "RC sunpor St. PöltenAUT19830420  

FORTHUBER Andreas10646. Amateure  "ARBÖ HalleinAUT19880910  

BECVAR Wolf11447. TP  "RadcoreAUT19800419  

TAZREITER Michael11248. TP  "-AUT19840702  

POSCHNER Gerhard12849. Master III  "RSK-RSV FreilassingGER19590908  

STAMCAR Thomas13250. TP  "-AUT19821016  

FERSTL Christian10051. Amateure  "Wiener Sport-ClubAUT19780505  

NOWAK Jürgen11752. Master I  "RC GrieskirchenAUT19720116  

GRASL Patrick7153. Junioren  "ARBÖ Radsport Weichberger Raika PAUT19971224  

FORTHUBER Franz10854. Amateure  "ARBÖ HalleinAUT19880910  

RUZMARINOVIC Rene6655. Amateure  "VC Sonntagsfahrer LeondingAUT19860530  

WIEDNER Alfred6456. Amateure  "ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19680810  

ARTHOFER Florian6557. Amateure  "RC ARBÖ SK VoestAUT19810917  

SUTTER Fabjan11058. TP  "CobradlAUT19820716  

SAILER Christian7459. Master II  "ARBÖ Kollar Cycling TeamAUT19601125  

KLASEK Johann12660. Master II  "RC NeulengbachAUT19611010  

MUCKENHUBER Martin8761. Master III  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19580625  

STEINER Franz7562. Master III  "RAD UNION St. Johann Möbel AufschAUT19580328  

GRAF Herbert13363. TP - 2 Runde(n)-  

Nicht in der Wertung:

PUCHER Bernhard111 TP DNF-AUT19841218

LUTZ Christoph116 TP DNFHeilung für LungenHochDruck

KÖNIG Christian92 Junioren DNFRC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980522

GOTTHOLMSEDER Markus70 Master I DNFRC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19740426

PRODINGER Simon86 TP DNFwww.Trittwerk.atAUT19801003

HOPFGARTNER Paul104 Amateure DNFÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19900128

MALIK Christian118 Master I DNFARBÖ RC MödlingAUT19720516

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 70
Ausgeschiedene Fahrer: 7
Nicht am Start: 9

Distanz 16,8 km Ergebnisliste: Frauen, Juniorinnen
Schnitt 20,1 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HEIGL Nadja411. Elite Fraue 50:07Sportunion MTB TeamAUT19960215  

SCHRATTENECKER Silke422. Elite Fraue 51:18RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19830515 [+1:11]

RIJKES Sarah453. Elite Fraue - 1 Runde(n)Lotto Belisol LadiesAUT19910402  

GRATZL Brigitta434. Elite Fraue  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19780206  

ATZMÜLLER Silvia445. Elite Fraue  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19800629  

ZELLER Viktoria466. Elite Fraue  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19931218  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1
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Distanz 16,8 km Ergebnisliste: Frauen - LM OÖ
Schnitt 19,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

SCHRATTENECKER Silke421. Elite Fraue 51:18RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19830515  

GRATZL Brigitta432. Elite Fraue - 1 Runde(n)RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19780206  

ATZMÜLLER Silvia443. Elite Fraue  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19800629  

ZELLER Viktoria464. Elite Fraue  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19931218  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4

Distanz 16,8 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 20,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

FRIEDL Nils681. Junioren 48:40RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970322  

HAMETNER Patrick722. Junioren 50:06RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980328 [+1:26]

KNEIDINGER David933. Junioren  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980407  "

HEITZINGER Matthias734. Junioren 50:23RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19970204 [+1:43]

WOLFMAYR Andreas915. Junioren 50:32RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980610 [+1:52]

Nicht in der Wertung:

KÖNIG Christian92 Junioren DNFRC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980522

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 16,8 km Ergebnisliste: Master - LM OÖ
Schnitt 22,1 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

SCHÖNFELD Romuald841. Master II 45:39www.4sports.atAUT19640903  

GRATZL Thomas672. Master I 48:48RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19730919 [+3:09]

WASNER Andreas633. Master I 49:40ARBÖ Radsport KieslAUT19700307 [+4:01]

WASNER Leopold774. Master I 50:23ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 [+4:44]

REINDL Manfred855. Master I - 1 Runde(n)RC PergAUT19651220  

HEL Peter1296. Master III  "CFK / RC GrieskirchenAUT19581129  

NOWAK Jürgen1177. Master I  "RC GrieskirchenAUT19720116  

MUCKENHUBER Martin878. Master III  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19580625  

Nicht in der Wertung:

GOTTHOLMSEDER Markus70 Master I DNFRC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19740426

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1
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Distanz 16,8 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 22,2 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

MAIR Thomas561. Amateure 45:27RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19710312  

KRENN Gerhard1022. Amateure 47:31ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 [+2:04]

DEINHAMMER Andreas573. Amateure 48:48RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19830502 [+3:21]

HAGER Dominik784. Amateure 49:40RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19940428 [+4:13]

HUEMER-FISTELBERGER David795. Amateure - 1 Runde(n)RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19811110  

RUZMARINOVIC Rene666. Amateure  "VC Sonntagsfahrer LeondingAUT19860530  

ARTHOFER Florian657. Amateure  "RC ARBÖ SK VoestAUT19810917  

Nicht in der Wertung:

HOPFGARTNER Paul104 Amateure DNFÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19900128

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1
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